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Snr

10km Lauf am 06.05.2023

Ergebnisliste - Jugend Mannlich

Verein/Ort

Endzeit

Name, Vorname

Jg

1 120 |Wehrle, Noah ASV Harthausen 08 | M14 1 56:58
10km Lauf am 06.05.2023
Ergebnisliste - Aktive Mannlich

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 152 | Kegler, Lars RC Vorwarts Speyer 81 | M40 1 43:16
2 129 | Weirich , Benedict 91 | M30 1 43:27
8 156 | Gohringer, Ronny Dielheim 87 | M35 1 48:14
4 143 | Zimmermann, Dirk TV Dudenhofen 80 | M40 2 49:55
5 145 | Sammet, Frank Kicken ohne Ball 77 | M45 1 50:58
6 151 | Herr, Sebastian SV VorWarts 75 75 | M45 2 52:13
7 121 | Endres, Thomas Harthausen 89 | M30 2 54:59
8 149 |Keller, Robert 87 | M35 2 58:14
9 141 | Zentner, Max ASV Harthausen 00 | M20 1 1:02:51
10 157 | Hoffmann, Malte 03 | M20 2 1:02:52
11 130 | Wolff, Dennis Ludwigshafen 78 | M45 3 1:03:44
12 131 | Wild, Thorsten Altrip 80 | M40 3 1:03:46
13 135 |Julino, Alexander TV Gimmeldingen 88 | M35 3 1:07:52
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153
142

Name, Vorname
Bilic, Bosiljka
Zander, Uta
Sand, Caroline
Julino, Sarah

Schwarzkamp, Wiebke

Piorek, Katharina
Fecht, Nina

10km Lauf am 06.05.2023

Ergebnisliste - Aktive Weiblich

Verein/Ort
www.laufrichtig.com

Nicht schnell - aber schén / Sc
TV Herxheim

TV Gimmeldingen

TV Dudenhofen

Romerberg

Land

Jg
76
77
97
91
80
75
86

W45
W45
W25
W30
W40
w45
W35

P WR R RPN

Endzeit
56:14
58:38
58:55

1:07:52
1:10:30
1:13:16
1:14:06
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138
155
127
123
137
125
136
133
140
132
154
126

Name, Vorname
Koénig, Stefan
Borell, Manfred
Kunz, Michael
Sewing, Stefan
Sanderbeck, Dieter
Goritz, Jurgen
Frisch, Jochen
Julino, Eduard
Arnold, Reinhard
Kieslich, Glinter
Fuchs, Bernd
Walch, Alexander

10km Lauf am 06.05.2023

Ergebnisliste - Senioren
Verein/Ort

LT Rheinhessen-Pfalz
TV Maikammer

TV Herxheim
www.laufrichtig.com

RC Vorwarts Speyer
laufrichtig.com

TSV Speyer

TV Gimmeldingen
Leinpfad parkrun
Hochdorf

Speyer

Speyer Leinpfad parkrun

Land

Jg
69
57
70
65
56
56
58
57
64
55
69
70

M50
M65
M50
M55
M65
M65
M65
M65
M55
M65
M50
M50

AP WOMNMNMUOWNENDNEREPRP

Endzeit
46:53
49:38
50:36
56:16
57:58

1:00:51
1:01:59
1:03:39
1:06:28
1:07:08
1:13:16
1:16:44
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Name, Vorname

Knoche, Esther
Knecht, Anja

10km Lauf am 06.05.2023

Ergebnisliste - Seniorinnen
Verein/Ort Endzeit
Nicht schnell - aber schén / Sc 73 | W50 1 1:03:14
www.treffpunkt-pfalz.de 70 | W50 2 1:22:43




